•  Detentor de Carta de Condução (veículos Ligeiros)

Local: As funções serão desempenhadas no Teatro Municipal do Porto.

Tipo de contrato: Contrato a termo certo de um ano; 40 horas semanais em regime de adaptabilidade.

Remuneração Base Mensal: 1.378,12 € (mil trezentos e setenta e oito euros e doze cêntimos).

Início de funções: Entre 15 e 30 de janeiro de 2021.

Prazo de candidatura: Serão aceites as candidaturas recebidas até dia 08.01.2021.

Contacto: Envie-nos a sua candidatura por correio eletrónico para o endereço recursoshumanos@agoraporto.pt